Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области

393192, г. Котовск, ул. Котовского, д.33

ИНН/КПП 6825001817/682501001

ПРИКАЗ

26.01.2022.                                                                                                                 № 31

Об изменении информации на официальном сайте

МБДОУ детского сада № 3 «Сказка».

     На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 07.05.2021 № 629 "О внесении изменений в Требования к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации,

утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 14 августа 2020 г. № 831", с целью приведения официального сайта

МБДОУ детского сада № 3 «Сказка» в соответствие с законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в положение об официальном сайте

МБДОУ детского сада № 3 «Сказка», утвержденное приказом от 04.12.2020 № 42:

в пунктах 5.3.4, 5.8 название подраздела «Образовательные стандарты» заменить

на «Образовательные стандарты и требования».

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБДОУ детского сада № 3 «Сказка» Чакиной Е.Б., членам

редакционной коллегии Поликутину А.Н., Мироновой Т.В., Поповой Т.Е.:

– изменить название подраздела раздела «Сведения об образовательной

организации» с «Образовательные стандарты» на «Образовательные стандарты и

требования» в срок до 04.02.2022;

– проверить актуальность всей информации, опубликованной в разделе

«Сведения об образовательной организации»;

– заменить по итогам проверки неактуальную информацию на актуальную в

срок до 25.02.2022.

3. Делопроизводителю Поповой Т.Е. в срок до 31.01.2022 ознакомить

сотрудников с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                  _____________ /Е.Ю.Уточкина/

С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель    Т.Е.Попова

 дата подпись

Программист    А.Н.Поликутин

 дата подпись

Заведующий филиалом    Е.Б.Чакина

 дата подпись

Старший воспитатель    Т.В.Миронова

 дата подпись

		2022-02-07T18:24:25+0300
	Уточкина Елена Юрьевна